

Pure Byte ApS

Frederiksberggade 2, 5
1459 København K

Årsrapport
12. januar 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

20/12/2017

Christian Tauby Sørensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Pure Byte ApS
Frederiksberggade 2, 5
1459 København K

CVR-nr: 37361798
Regnskabsår: 12/01/2016 - 30/06/2017

Ledelsesberetning

Selskabets væsentlige aktiviteter

Virksomhedens formål er at udvikle og sælge IT-løsninger til det offentlige og private og andre aktiviteter i tilknytning til dette efter direktionens nærmere bestemmelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets første regnskabsår har realiseret et underskud på 35. t.kr. hvilket er som forventet i opstartsåret. Selskabets ledelse forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 12. jan. 2016 - 30. jun. 2017

	Note	2016/17 kr.
Bruttoresultat		271.603
Personaleomkostninger	1	-306.986
Resultat af ordinær primær drift		-35.383
Øvrige finansielle omkostninger	2	-23
Ordinært resultat før skat		-35.406
Skat af årets resultat		0
Årets resultat		-35.406
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-35.406
I alt		-35.406

Balance 30. juni 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.813
Tilgodehavender i alt		4.813
Likvide beholdninger		27.165
Omsætningsaktiver i alt		31.978
Aktiver i alt		31.978

Balance 30. juni 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		-35.406
Egenkapital i alt		14.594
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		17.384
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		17.384
Gældsforpligtelser i alt		17.384
Passiver i alt		31.978

Egenkapitalopgørelse 12. jan. 2016 - 30. jun. 2017

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	50.000	0	50.000
Årets resultat	0	-35.406	-35.406
Egenkapital, ultimo	50.000	-35.406	14.594

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016/17
	kr.
Løn og gager	297.883
Andre personaleomkostninger	3.991
Andre omkostninger til social sikring	5.112
	<u>306.986</u>

2. Øvrige finansielle omkostninger

	2016/17
	kr.
Andre finansielle omkostninger	23
	<u>23</u>